
地域でつなぐ心疾患

2022年11月10日（木） 19:00 ～ 20:00

第一三共（株）四国支店 会議室

日 時

配信会場

座 長 佐々木 英之 先生

演 者 香川県立中央病院 循環器内科 医長 十河 将弘 先生

「AFの早期診断の重要性」

高松ささき内科ハートクリニック 院長

主催

【特別講演Ⅰ】 19:00～19:30

開催形式 ZOOM Webinarにて配信
本Webセミナーはご自宅や病院、診療所などからもご視聴頂けます

座 長

演 者 香川県立中央病院 循環器内科 部長 野坂 和正 先生

「SHDの抗血栓療法」

【特別講演Ⅱ】 19:30～20:00

主催

視聴ご希望の方は、

①右記二次元コードに必要事項をご記入 ②下記メールアドレスまでご連絡

いずれかの方法にて事前登録をお願い致します。

第一三共㈱ 兼綱 亮二 :kanetsuna.ryoji.cp@daiichisankyo.co.jp

当日ご参加いただいた先生のご施設名、ご芳名を記録させていただきます。記録したご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および
医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

野田医院 院長 野田 善樹 先生


